



**CONSTRUCCIONES MEDELLIN**

*Ing. Roberto Medellin Garcia*

PROYECTOR, SUPERVISOR Y CONSTRUCTOR DE OBRAS ELECTROMECANICAS Y CIVILES  
TEL. 534-148-21-56 R.F.C. A2EOR730607-798


FECHA:

29-abr-19

CLIENTE:

**MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.**

No.	CONCEPTO (DESCRIPCION)	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
<b>AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.</b>					
1	Suministro e instalacion de poste de concreto PC-12-750	PZA	6	\$ 9,960.85	\$ 59,765.10
2	Suministro e instalacion de poste de concreto PC-9-400	PZA	5	\$ 6,959.73	\$ 34,798.65
3	Suministro e instalación de herrajes, aisladores, conductor y retenidas para la red de distribución de energía eléctrica, así como el suministro e instalación de cortacircuitos, apartarrayos y sistemas de tierras.	LOTE	1	\$ 218,409.43	\$ 218,409.43
4	Suministro e instalación de transformador D1-10-13200-120/240	PZA	1	\$ 44,108.63	\$ 44,108.63
5	Suministro e instalación de luminaria led 60 watts a operarse a 120 volts.	PZA	7	\$ 4,686.34	\$ 32,804.38
6	Suministro e instalación de aisladores, herrajes y conductor, para la red de alumbrado público.	LOTE	1	\$ 48,500.14	\$ 48,500.14
7	Suministro e instalación de murete para acomentida domiciliaria a 120 volts	PZA	5	\$ 7,150.32	\$ 35,751.60
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 474,137.93</b>
				<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 75,862.07</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 550,000.00</b>

  
ING. ROBERTO MEDELLIN GARCIA





FRANCISCO ESTRADA GUZMAN.

DOMICILIO: CIFRES 411 COL. OLIVAR DE LAS ANIMAS. MATEHUALA, S.L.P. C.P. 78790  
 R.F.C: EAGF7702063V2 CURP: EAGF770206HSPSZR04

FECHA: 29 DE ABRIL DE 2019

CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO DE VANEGAS, S.L.P.

**AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.**

Nº	CONCEPTO (DESCRIPCION)	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Suministro e instalacion de poste de concreto PC-12-750	PZA	6	\$10,422.64	\$ 62,535.81
2	Suministro e instalacion de poste de concreto PC-9-400	PZA	5	\$7,274.31	\$ 36,371.55
3	Suministro e instalación de herrajes, aisladores, conductor y retenidas para la red de distribución de energía eléctrica, así como el suministro e instalación de cortacircuitos, apartarrayos y sistemas de tierras.	LOTE	1	\$231,354.18	\$ 231,354.18
4	Suministro e instalación de transformador D1-10-13200-120/240	PZA	1	\$46,422.78	\$ 46,422.78
5	Suministro e instalación de luminaria led 60 watts a operarse a 120 volts.	PZA	7	\$5,093.24	\$ 35,652.68
6	Suministro e instalación de aisladores, herrajes y conductor, para la red de alumbrado público.	LOTE	1	\$51,042.52	\$ 51,042.52
7	Suministro e instalación de murete para acometida domiciliaria a 120 volts.	PZA	5	\$7,655.13	\$ 38,275.66
				<b>SUBTOTAL:</b>	\$ 501,655.17
				<b>I.V.A.:</b>	\$ 80,264.83
				<b>TOTAL:</b>	\$ 581,920.00

  
 C. FRANCISCO ESTRADA GUZMAN



**PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES ELECTRICAS**  
**ROOS**  
 SANJUANA LIZETH RODRIGUEZ ORTEGA R.F.C. ROOS9206244LA

FECHA: 29 DE ABRIL DE 2019  
 CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO DE VANEGAS, S.L.P.

**AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.**

N°	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO PC-12-750	PZA	6	\$ 10,319.44	\$ 61,916.64
2	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO PC-9-400	PZA	5	\$ 7,238.12	\$ 36,190.60
3	SUMINISTRO E INSTALACION DE HERRAJES, AISLADORES, CONDUCTOR Y RETENIDAS PARA LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA, ASÍ COMO EL SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTACIRCUITOS, APARTARRAYOS Y SISTEMAS DE TIERRAS.	LOTE	1	\$ 227,935.15	\$ 227,935.15
4	SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADOR D1-10-13200-120/240	PZA	1	\$ 45,872.98	\$ 45,872.98
5	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED 60 WATTS A OPERARSE A 120 VOLTS.	PZA	7	\$ 5,017.97	\$ 35,125.79
6	SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADORES, HERRAJES Y CONDUCTOR, PARA LA RED DE ALUMBRADO PUBLICO.	LOTE	1	\$ 50,537.15	\$ 50,537.15
7	SUMINISTRO E INSTALACION DE MURETE PARA ACOMENTIDA DOMICILIARIA A 120 VOLTS	PZA	5	\$ 7,579.34	\$ 37,896.70

SUBTOTAL	\$ 495,475.00
I.V.A.	\$ 79,276.00
TOTAL	\$ 574,751.00

C. SANJUANA LIZETH RODRIGUEZ ORTEGA